εκδήλωση με τίτλο  “το Άναμμα της Φωτιάς» που διοργανώνει ο Σύλλογος Γυναικών Συκιάς “Η Τορώνη” και θα 
πραγματοποιηθεί στις 30 Απριλίου 2025 στη Συκιά Χαλκιδικης, με την   κάλυψη των εξόδων της αμοιβής των 
καλλιτεχνών , και συγκεκριμένα 5μελη ορχήστρα, συνολικού κόστους περίπου χιλίων πεντακοσίων (1.500,00) ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. , που αποτελεί περίπου το 33% του συνολικού προυπολογισμου . 

Παρακαλούμε να εισηγηθείτε στην Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. για: 

1. Συμμετοχή της ΠΕ στις εκδηλώσεις του Συλλόγου Γυναικών Συκιάς “Η Τορώνη” με τίτλο  “το Άναμα της Φωτιάς» που θα 
πραγματοποιηθεί στις 30 Απριλίου 2025 στη Συκιά Χαλκιδικής και  

2. Την έγκριση της δαπάνης ποσού χιλίων πεντακοσίων  ευρώ (1.500,00€) στον ΚΑΕ 9899.01.01 και στον Φορέα 721, (με 
την διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 117Α του  Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 49 του Ν. 4782/2021 
(ΦΕΚ 36/Α’/9-3-2021)     

Μ.Ε.Α. 
Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης 

Δαρείου Ευγενία